[ آری این روش خداست درباره [ آنان که همواره پیامهای خدا را به مردم می رسانند و از [ عظمت و مقام ] او می ترسند و از هیچ کس جز او واهمه ندارند و برای حسابرسی [ کار با ارزش اینان ] خدا بس است .

ص: 3

از تاریخ آبانماه 1395 پی گیری می کردم که به همراه تعداد دیگری از علما حوزه علمیه اصفهان از سرزمین غرب اروپا بازدید و گفتگوی علمی و مذهبی داشته باشیم .

تا این امر در تاریخ شنبه 9 اردیبهشت 1396 مصادف با 29 آوریل 2017 ممکن شد و اینجانب رسول ملکیان اصفهانی به اتفاق حجت الاسلام والمسلمین سید حسین مومنی و حجت الاسلام والمسلمین سید احمد سجادی، حجت اسلام والمسلمین عبدالامیر خطاط، حجت الاسلام والمسلمین محمد رضا زمانی (زبان دان)، حجت الاسلام والمسلمین گرجی، آقای مسعود مهدویان فرراهی کشور آلمان شدیم.